

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	- Jubilejas pasākumi
	- Svētku plakāts
	- Rīgas Kristus evaņģēliski luteriskās draudzes vēsture
	- Roberta Feldmaņa sprediķi
	- R. Feldmaņa piemiņas lappuse "Svētdienas Rītā", 2002. gada 1. jūnijā
	- Kurš plāksnes variants labāks?  - APTAUJA BEIGUSIES!
	- Roberts Feldmanis. Fotogalerijas
	- Fotogalerijas par prof. Roberta Feldmaņa 100. dzimšanas dienas atzīmēšanu Kristus draudzē 2010. gada 4. augustā
	- Jubilejas norise
	- Ilmārs Rubenis. Roberta Feldmaņa mantojums
	- Roberta Feldmaņa raksts 1988. gada Ziemassvētkos
	- LELB Konsistorijas 1989. gada 10. marta rīkojums par R. Feldmani 
	- Roberts Feldmanis Tauta Baznīcas priekšā
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]Jubilejas pasākumi



2010. gadā Latvijas Evaņģēliski luteriskā baznīca piemin četrus mācītājus simtgadniekus: Robertu Akmentiņu, Paulu Žibeiku, Kārli Robertu Kalderovski un Robertu Feldmani. 

Kā šī gada „Baznīcas gadagrāmatā” raksta Kuldīgas iecirkņa prāvests Viesturs Pirro, šie vīri ir „veidojuši mūsu Baznīcas teoloģisko domāšanu un kalpojuši par skolotājiem, tēviem un mentoriem teologu paaudzei, kļūdami par savienotāju saikni starp pārrauto pēctecību ... Viņi neļāva izdzist „kvēlojošai daktij” – cerībai: mēs esam kristīga tauta.”

Rīgas Kristus ev. lut. draudzei īpaši dārgs ir profesora Roberts Feldmaņa vārds, jo tieši mūsu draudzē tālajā 1932. gadā Roberts Feldmanis kā izcilā teologa Edgara Rumbas palīgs uzsāka savas kalpošanas gaitas. 

Šajā nelielajā draudzē Profesors savu kalpošanu arī noslēdza – būdams jau ļoti cienījamos gados, viņš līdz pat 2001. gadam kopā ar kādu no „dēliem” ik svētdienu plkst. 8.00 noturēja dievkalpojumu Jēkaba kapelā. 

Tāpēc 4. augusts – Roberta Feldmaņa dzimšanas diena – mūsu draudzē būs nozīmīga atceres diena. 

Par dažām iecerēm. 


*      4. augustā plkst. 18.00 Jēkaba kapelā tiks svinēts Roberta Feldmaņa piemiņas dievkalpojums.

*      Pirms tā paredzēts pie dievnama atklāt piemiņas plāksni. 

*      Sprediķa laikā, skanot paša Profesora balsij audioierakstā, uz sienas vienlaikus tiks demonstrēts slaidšovs ar fotoattēliem no izcilā mācītāja un misionāra dzīves. 

*      Dievkalpojumā dziedāsim Roberta Feldmaņa mīļākās baznīcas dziesmas. 

*      Tālāk sekos pasākuma dalībnieku pulcēšanās pie sadraudzība galda. 

*      Centīsimies kriptā izveidot arī Robertam Feldmanim veltītu izstādi. 

*      Esam plānojuši svarīgajam notikumam par godu izdot grāmatzīmi. 

Ceram, ka ar Dieva palīgu tas viss izdosies.



Agra Turlaja
 

 							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
